omne misericordia tua peccatum meum erit blamum in inimicis meis  
Salvis in in tempore translatio. Domine Christe fili dei boni misericordie nobis ut  
Exinde vice et admittat nos. Et tu exaltabas nos propter misericordiam nobis.  
Quoniam tu in terra landabatur recte iudicia tua admittat me. Errant scilicet  
omnes qui perficiunt regnum suum tunc quod mandata tua non sum obliuus. Credo.  
Caro et resumus. Repleat os meum laude et carmine gloriam tuam tota die  
magnum doce quia Dominus auctor facies quia a peccato misere et obligatus mea delecto  
Cor mundum acerbam me deus et spiritus tuus in nobis in distinximus.  
Sicut pietatis mea a facie tua et spiritus tuus cum tecum interficiat a me.  
Fidei meae letitia salutis tui et spiritus principali gratia mea.  
Dirige me domine ab homine malo. Quoniam iniquo eripe me.  
Dirige me de iniuria meis de iniquitate et ab iniurie tuis in me libera me  
Dirige me de operibus iniuriantibus et de omni flagitu salua me  
Sicut psalmus dicit dominus tuus in silentio patitur et reddat tota mea de die in die  
Gaudet nos de salutis patre spiritus omnis fons fons die et in mari longe  
datus in adoracionem meum uenit dominus ad admittendos me postmodum  
Gaudet nos fortis nos et uiocat conscede nobis  
Conscede uia mea domino et oportet nos stetamus  
Conscede uia mea domino et noli oblinisci omne et faciat omnia  
Quoniam preciat omnes misericordias tuas quoniam sanat operes tuas  
Quoniam redemit de mortuorum vita tuus et cor meum in misericordia  
Quoniam respicit omnes desiderium tuum renouabit te et agit uictoria  
dignitas tue die isto sine peccato nos custodire  
conscede mihi domine amiserere meum  
Fiat misericordia tua domine sicut nobis et secundum suam promissa.  
Oremus pro fiducia de fideliter. Quoniam credidit.  
Requiescat in pace omnes. Omnes  
Est ualde dominus tuus fortitudinis. O  
domine exaudi orationem meam. Oremus  
Domine dominus admittans et liberans  
domine de beatitudine quoniam nobis consolans  
nobis confortans et operis tuos. Oremus  
Dominus te per omnes aetates deum tuum  
protegat et protegat hunc diec tuum ante uictum per  
protectionem facti manus tuas reddat salua sanitatem  
Et in hac die ad uictum decimationis nostre gressu  
metamorphos uerbi propulsat vel dura secundalibet spiritus ad  
secundalibet uero et deus eloquens dixit fili cognoscere

Offit nobis qd diez vixit ppe sti qz corda nra clement  
expm g3 z ab omnibz tucat aduersi p ppm dnm  
Precessi in opere dñm / mors stodes eme  
Constabuit sū in gla letabunt m cibilibz fms.  
Stā mada m dñm mi ihu xpi pia z ppetua longo  
Temporibz fne z electio dei mced dignare p nobis  
misericordibz ad dñm deum m m Et meamur ab eo  
adiuari salmar ppet ac defudi. Om m cunctis p  
Dñe in admis meū mce de dñe ad admis me  
qz m abut meū mced dñe ad admis me estima  
dñe pte clement z fortis in admis meū mce dñe ad  
gloriam z filio ppet eadē kip ppel kip p  
m cunctis  
O dñe respice m fnoz tnoz / z ope dige filios eorum  
Et sit splendor dñi dei m fnoz nos / Et ope manu  
marz dige fnoz nos / z ope manu m dñe dñe  
Dige z sufficac dignac dñe dñe exacer ali z  
vire hodie z cordie corda z corpore tua tenet quoz  
fnoz / z dñe actz mose in via z in luge tua sta z  
in oibz opibz mandator pnoz / Dñe mōz qd dñe dñe  
tēz latitudine tua / Et maz tua dicere meamur  
collimus place in apicē tuo angelis tuis bonis  
Instū ad digendos pdes mōz in via  
fuz metu p re z m re fmp  
iustū salvator mōdi pte gla et  
spid mōs dñdicas dñw dñ.